Pricelist

Wellness

Wellness 2,5u - 2 personen
Wellness 2,5u - 3 personen
Wellness 2,5u - 4 personen
Wellness 2,5u - 5 personen
extra wellness tijd 30 min

extra wellness tijd 1u

Kinderen

Wellness 2,5u - 1 kind <12]
Wellness 2,5u - 2 kinderen <12]
Wellness 2,5u - 3 kinderen <12]

Kids Party arrangement -
kinderen <13 jaar vanaf 200€

Teenage birthday party -
kinderen >13 jaar vanaf 200€

Tapas

Wellness met tapas
arrangement - 2,5u - 2 volw

Extra persoon tapas

Vers Fruit

Wellness met fruitige bubbels
arrangement - 2,5u - 2 volw

Extra persoon fruit arrangement

Massage

150,00
175,00
200,00
225,00

25,00

50,00

15,00
30,00

45,00

200,00

200,00

200,00

0,00

190,00

0,00

Ontbijt

Wellness met ontbijt - 2,5u - 2
volw

Wellness met ontbijt - 2,5u - 3
volw

Wellness met ontbijt - 2,5u - 4
volw

Wellness met ontbijt - 2,5u - 5
volw

Wellness met ontbijt - 2,5u - 6
volw

Badlinnen

badlinnen pakket 2p

Kinderen Met Ontbijt

Wellness met ontbijt kind <12j -
2,5u -1 kind

Wellness met ontbijt kind <12j -
2,5u - 2 kind

Wellness met ontbijt kind <12j -
2,5u - 3 kind

Gefrituurde Hapjes

Wellness met zen en zonde
arrangement - 2,5u - 2 volw

Extra persoon gefrituurde hapjes

Gefrituurde hapjes - gewone
plank

Gefrituurde hapjes - dubbele
plank

200,00

250,00

300,00

350,00

400,00

15,00

30,00

60,00

90,00

185,00

0,00

15,00

25,00
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Wellness 2,5u -2p- incl 1u relax Borrelplank

massage 225,00

. Wellness met knabbel en babbel
Wellness 2,5u -2p- incl 1u arrangement - 2,5u - 2 volw 200,00
hotstone massage 240,00

Extra persoon borrelplank
arrangement 0,00

Wellness Met Overnachting

cupido arrangement met
overnachting 375,00
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